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Zagrożenie pandemią i ogniska wirusa Zika pojawiły się po
wypuszczeniu  genetycznie  zmodyfikowanych  komarów  w  2015  r.
Wirus rozwinął się w Brazylii, poprzez Amerykę Łacińską skąd
rozprzestrzenia się na resztę świata. Podobnie było z HIV, na
który wcześniej chorowały tylko małpy. AIDS nie istniał w USA
przed  1978  r.,  co  opisuje  Wolfgang  Eggert  w  książce
„Zaplanowane zarazy”. Jak powstały te wirusy i dlaczego nagle
doszło  do  epidemii?  Czy  ludzka  populacja  celowo  jest
zmniejszana?

Wirus  Zika  odpowiada  za  zmiany  genetyczne  i  uszkodzenia
ludzkich płodów, małogłowie u niemowląt i śmierć oraz gorączki
i wysypki. U innych przebiega bezobjawowo. Jest on przenoszony
przez krew, ale znajduje się też w spermie dlatego naukowcy
muszą  przeprowadzić  szeregi  eksperymentów  by  sprawdzić  czy
przenoszony jest też drogą płciową. Choć wirus ten został
odkryty w 1947 r., jedynie sporadycznie zachorowania i małe
ogniska  zakaźne  odnotowywane  były  w  całej  Afryce  i  Azji
południowej. Teraz jednak groźny wirus pojawia się w Ameryce
Łacińskiej,  Hiszpanii,  Niemczech,  Francji,  Austrii,
Skandynawii, Danii i w około dwudziestu innych krajach. Władze
różnych państw apelują do kobiet o niezachodzenie w ciąże bo
na wirusa nie ma jeszcze szczepionki. Francja boi się epidemii
wirusa na wiosnę.

CZY  ZA  EPIDEMIĄ  ZIKA  STOJĄ  ZMUTOWANE  GENETYCZNIE  KOMARY
TYGRYSIE?

Choć wirus był już znany w 1947 roku, Zika na skalę masową
pojawia się dopiero w 2015 roku w Brazylii skąd roznosi się na
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resztę  świata  niosąc  znamiona  zagrożenia  pandemią.  Od  lat
1940. roznosiły go komary z gatunku Aedes aegypti, które są
odpowiedzialne również za rozpowszechniania dengry i żółtej
gorączki.  W  ubiegłym  roku  Brytyjska  firma  Oxitec  niedawno
zakupiona przez Intrexon, stworzyła genetycznie zmodyfikowane
komary, a następnie wypuściła je na wolność w lipcu 2015 roku
w  Brazylii.  Obecnie  wirus  Zika  ma  znamiona  potencjału
pandemii.

Powód? Naukowcy chcieli walczyć z gorączką Dangera dlatego
stworzyli szczep komarów Oxitec GM, OX513A, który miał być tak
genetycznie  zmodyfikowany,  by  zmniejszyć  populację  komarów.
Ich  larwy  miały  się  nie  rozwijać.  Wielu  naukowców  jak  dr
Ricarda  Steinbrecher,  wyrażało  niepokój  jeszcze  przed
wypuszczeniem  komarów  na  wolność  bo  obecność  tetracykliny
sprawiała, że komary rozwijały się prawidłowo. Obawy okazały
się  słuszne  bo  Brazylia  jest  krajem,  w  którym  zwierzętom
hodowlanym podaje się pasze przeciwbakteryjne. Szacuje się, że
około 75% antybiotyków nie jest wchłanianych przez zwierzęta i
są  wydalane.  Jednym  z  tych  specyfików  jest  właśnie
tetracyklina. To dzięki niej genetycznie zmodyfikowane komary
mogą się prawidłowo rozwijać. Mimo poważnych wątpliwości ze
strony innych naukowców, Oxitec wypuścił komary na wolność.
Obecnie pomoc w walce z komarami i stworzeniu szczepionki na
Zika prezydent Brazylii Dilmie Rousseff zaproponował prezydent
USA Barack Hussein Obama.

HANDEL WIRUSEM ZIKA Z FUNDACJĄ ROCKEFELLERA?

Bez komentarza pozostawiam natomiast znaleziony w internecie
filmik  jakoby  krew  po  liofilizacji  (suszenie  zamrożonych
substancji) z eksperymentu przeprowadzonego na małpach w 1947
roku  była  przedmiotem  handlu  z  filantropijną  fundacją
Rockefellera.

Liofilizację  w  technologii  żywności  zastosowano  po  raz
pierwszy w trakcie II wojny światowej na zlecenie rządu Stanów
Zjednoczonych zmierzającego do wyprodukowania lekkich wagowo
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racji żywności dla wojska.

NAGŁĄ EPIDEMIA I POWSTANIE WIRUSA HIV – LUDZKIEGO ODPOWIEDNIKA
MAŁPIEGO SIV

Skąd wziął się nieuleczalny wirus HIV, który powoduje spadek
odporności prowadzący do śmierci? Zarówno wirusy typu HIV-1 i
HIV-2 występują naturalnie w różnych populacjach szympansów i
małp afrykańskich i wirusy te nazywane są wówczas SIV czyli
Małpi Wirus Niedoboru Odporności. Jak zatem SIV przemienił się
w  wirusa  atakującego  ludzkość  pod  nazwą  HIV?  Wirus  ten
przenoszony jest wraz z krwią lub przez stosunek seksualny.
Zakładając jednak, że ludzie nie współżyją z małpami, istnieją
domniemania, że wirus ten przeniósł się na ludzi przez krew w
wyniku spożywania małpiego mięsa i polowań na małpy. Hipotezy
są jednak różne.

Wolfgang Eggert w książce „Zaplanowane Zarazy” ukazuje związki
między  zaciągniętym  w  1969  roku  przez  amerykańskie
ministerstwo obrony kredytem w wysokości 10 milionów dolarów
na  prowadzenie  badań  nad  stworzeniem  wirusa,  który
likwidowałby aparat immunologiczny u zakażonej osoby, a cyklem
testów  sprawdzających  skuteczność  nowej  szczepionki  przeciw
żółtaczce  przeprowadzonych  na  homoseksualistach  oraz
pierwszymi  przypadkami  zakażeń  wirusem  HIV  stwierdzonymi  w
Stanach Zjednoczonych. Dziesięć lat później HIV pojawił się na
Manhattanie, w Los Angeles oraz w San Francisco – głównych
skupiskach  homoseksualnych,  gdzie  testowano  szczepionki
przeciw żółtaczce.

AIDS nie istniał w USA przed 1978. W 1980 nastała epidemia
AIDS, która zabiła ponad dwa razy więcej Amerykanów niż wojna
w Wietnamie. Największe skupiska pojawiały się w Brazylii, a
potem  Ameryce  Łacińskiej  prowadząc  do  masowych  depopulacji
ludności skąd rozpościerały się na resztę świata. To tak jak z
wirusem Zika. Kiedy w 1985 roku epidemia AIDS rozszalała się w
Afryce pojawiły się pogłoski, że wywołały ją zakażone wirusem
HIV szczepionki WHO przeciw ospie bo to one były podawane



ludności  w  Afryce  Środkowej  i  Brazylii  przed  wybuchami
zachorowań na AIDS. 2 lata wcześniej Jean Denezet – jeden z
bankierów obecnych na przemówieniu McNamary w 1970 o kontroli
populacji – wyznał w wywiadzie dla dziennika „Le Figaro”, że
„W Trzecim Świecie wydarzą się straszne rzeczy – i nie da się
nic zrobić, tylko na nie pozwolić. 3,5 mld ludzi przeżyje
piekło gorsze niż w średniowieczu”

EPIDEMIE,  PANDEMIE,  SZCZEPIONKI  I  NOWE  WIRUSY  A  CELOWA
DEPOPULACJA LUDZKOŚCI

Jeśli  wierzyć  podanym  źródłom  i  opiniom  to  jakie  jest
wyjaśnienie tego, że groźne choroby są tworzone dla ludzi
przez ludzi i gdyby nie genetyczne zabawy nie byłoby wielu
śmiertelnych  i  niewyleczalnych  chorób?  Czy  chodzi  tylko  o
nakręcanie biznesu farmaceutycznego czy może o coś więcej?
Podczas  wywiadu  dla  organizacji  Climat  One  Sekretarz  ONZ
Christina  Figures  powiedziała,  że  ludzkość  jest  strasznym
obciążeniem dla naszej planety i należy zrobić wszystko aby
zmniejszyć  jej  liczbę.  Jest  ona  zwolenniczką  przymusowej
aborcji i sterylizacji.

Obecnie Ziemię zamieszkuje około 7 miliardów ludzi. Według
analiz ONZ do roku 2050 populacja wzrośnie do 9 miliardów, co
stanowić będzie prawdziwe zagrożenie bo będziemy produkować za
dużo gazów cieplarnianych i nasza planeta tego nie wytrzyma.
Oczywiście  z  danymi  ONZ  nie  zgadza  się  wielu  naukowców
podważając projekt NSSM200 opracowany przez laureata pokojowej
nagrody Nobla i przyjaciela dynastii bankierów Rothschildów –
Henrego  Kissingera,  który  to  projekt  stał  się  oficjalną
polityką USA w 1975 roku. Zakładał m.in., że „wyludnienie
powinno być priorytetem polityki zagranicznej wobec trzeciego
świata,  ponieważ  gospodarka  USA  będzie  wymagała  dużej  i
rosnącej  ilości  minerałów  z  zagranicy,  zwłaszcza  z  krajów
mniej rozwiniętych.”

Zwolennikiem depopulacji jest też profesor John Schellnhuber –
przedstawiciel  watykańskiej  grupy  do  spraw  klimatu.  Jego



zdaniem  planeta  jest  przeludniona  o  6  miliardów  ludzi  i
powinien powstać światowy rząd z Planetarnym Sądem prowadzonym
przez  Trybunał  Konstytucji  Ziemi,  który  kontrolowałby  aby
planetę  zamieszkiwał  tylko  miliard  ludzi,  zaś  pozostałe  6
miliardów należy zlikwidować w celu ratowania planety. Również
Bill  Gates,  znany  ze  stwierdzenia,  że  szczepionki  mogłyby
zmniejszyć ludzką populację o 10 do 15% jest zwolennikiem
depopulacji.  M.in.  na  stronie  ekonomisty  Roberta  Brzozy
mieszkającego w USA, można przeczytać, że „według Katolickiego
Stowarzyszenia  Lekarzy  Kenia,  organizacji  finansowanej  w
części  przez  UNICEF,  szczepionki  podane  młodym  kobietom
zawierały chemikalia sterylizacji. Inne szokujące doniesienia
pochodzą z miasteczka w Meksyku. 75% dzieci, którym podano
szczepionki zostały hospitalizowane lub zmarły.”

Również  papież  Franciszek  nazywany  jest  wyznawcą  „religii
globalnego ocieplenia”. Przecieki nowej „węglowej encykliki”
nawołującej  do  ograniczenia  CO2  dla  dobra  planety,  które
pojawiły się we włoskim tygodnik L’Espresso spotkały się z
negatywną opinią ekspertów z NASA. Wystosowali do papieża list
z informacją, że CO2 jest podstawowym komponentem roślin, a
koncepcja antropogenicznego pochodzenia globalnego ocieplenia
jest tylko niepotwierdzoną hipotezą opierającą się o wątpliwe
modele klimatyczne. Niezależni naukowcy twierdzą, że raport
Międzyrządowego  Zespołu  do  spraw  Zmian  Klimatu  IPCC
potwierdzają, że jest on nieprawdziwy i stanowi propagandę do
depopulacji ludzkości. Dwutlenek węgla w rzeczywistości nie
prowadzi  do  wytwarzania  „gazu  cieplarnianego”  lecz  jest
chłodziwem  i  gazem  niezbędnym  do  życia  na  tej  planecie,
dlatego „opodatkowywanie węgla dla ratowania planety” jest ich
zdaniem oszustwem.
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